
Bohemian Gin
Bohemian

Život je potřeba si vychutnat.... máme radost, že vám
můžeme představit unikátní novinku, která nás
opravdu baví. Zkuste se zasnít a představte si české
léto, někde uprostřed louky, která je obklopena
hlubokými lesy, kde vás ohromí vůně meduňky,
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin a spousta
dalších bylinek, lesních plodů, či koření. Symfonie
začíná... Lič a palič Martin Žufánek, tvůrce tohoto
ginu, se inspiroval tradicí českého kořenářství a to ve
spojení s jeho nadšením pro lihovarnictví dalo
vzniknout typicky českému BOHEMIAN GINu Žádné
náhrady, žádné líbivé citrusy, pouze bohémská krása
z našich luhů a hájů. Věříme, že i vy si jej zamilujete a
to ať čistý a nebo v G&T páru s Thomas Henry
Botanical tonikem. Na zdraví!

Země původu: Česká republika
Objem: 0,7l
Kategorie sladkosti: suché
Složení: jalovec, meduňka, mateřídouška,
pampeliška, brusinky a další
Uzávěr: korek
Obsah alkoholu: 45%

https://1er.cz/gin/bohemian-gin-45

Premier Wines & Spirits s.r.o. | U Silnice 949/11 | 16100 Praha – Ruzyně | www.1er.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://1er.cz
https://1er.cz/gin/bohemian-gin-45
https://1er.cz
http://www.tcpdf.org

